
Uchwała nr XXVIII/288/08
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 30 października 2008 roku

w sprawie: wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego.

Na podstawie przepisów art. 18 ust. 2 pkt 6 i ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 5 ust. 3 oraz art. 7 
ust. 1 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r., 
Nr 192, poz.1591 z późn. zm.), a także na podstawie § 11 ust 1 statutu Młodzieżowej Rady 
Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  nadanego  uchwała  Nr  XVIII/176/07  Rady  Miejskiej 
Wodzisławia Śląskiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 
Miejskiej Wodzisławia Śląskiego oraz nadania jej statutu

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1
W związku  z  upływem  kadencji  zarządza  się  wybory  do  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej 
Wodzisławia Śląskiego na dzień 28 listopada 2008 r.

.
§ 2

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w skład której wchodzą :
1. jeden radny wskazany przez Przewodniczącego Rady Miejskiej;
2. pracownik  urzędu  miasta,  opiekun  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  Wodzisławia 

Śląskiego, wskazany przez Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego;
3. Karolina  Wrona,  członek  ustępującej  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  Wodzisławia 

Śląskiego.

§ 3
Regulamin przeprowadzenia wyborów stanowi załącznik do uchwały.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5
Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  sposób  zwyczajowo  przyjęty  poprzez  podanie  jej  treści  
w prasie lokalnej.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


